Deltagarlista

Herrar 3

Herrar 3
2022-08-27 16:00 (17 anmalda)

224
014
027
133
154
030
112
223
001
002
032
033
218
152
123
194
034

Akerstrom Christer, Tullinge TP BTK
Back Nicklas, Borlange BTK

Engstrom Alexander, Hammarby IF BTF
Andrae Anders, Sparvagens BTK
Adolphson Noa, Sparvagens BTK
Ah-King Lo, Hammarby IF BTF

Brandt Edvard, Rotebro BTK

Dorairaj Prabhu, Tullinge TP BTK
Eriksson Roger, Alfta BTK

Gill Richard, Alfta BTK

Greenaway Sean, Hammarby IF BTF
Josephson Filip, Hammarby IF BTF

Kéald Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK
Nordenskiéld Frid Max, Sparvagens BTK
Nystrand Anders, Spanga TBK

Santander Munoz Gabriel, Sparvagens BTK
Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Spérvagens Sommar pool 2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



